Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 39

Кировского района Санкт-Петербурга
198260, г. Санкт-Петербург, ул. Козлова, д. 33, корпус 2

тел/факс: 750 02 19
ИНН 7805145139/ КПП40276562000

ПРИКАЗ

от 03.09.2024 г. № 41-од

«О создании комиссии
по противодействию
коррупции в ГБДОУ детском
саду № 39 Кировского района
Санкт-Петербурга»

В целях реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» от
25.12.2008 № 273-ФЗ, в соответствии с распоряжением Комитета
по вопросам законности, правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга
от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию
и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном
учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии
Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу государственной власти
Санкт-Петербурга» и иных нормативно-правовых актов

П Р И К А З Ы В АЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в Государственном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 39 Кировского
района Санкт-Петербурга, в составе согласно приложению № 1.

2. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в
государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду
№ 39 Кировского района Санкт-Петербурга согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий Рожкова Г.Н.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу ГБДОУ д/с № 39
Кировского района Санкт-Петербурга
от 03.09.2024 г. № 41-од

СОСТАВ*
комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ д/с 39

Кировского района Санкт-Петербурга

Председателя комиссии:
- Заведующий

Заместитель (заместители) председателя комиссии:
- Воспитатель

Члены комиссии:
- Заместитель заведующего по административно-

хозяйственной работе
Представитель
администрации
Кировского района
Санкт-Петербурга

- (по согласованию)

Ответственный секретарь комиссии:
- Старший воспитатель

*-состав комиссии определяется в соответствии с разделом 2 Методических рекомендаций,
утвержденных распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности
Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р

		2024-09-03T23:54:37+0400
	Рожкова Г.Н.